CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COMISSÃO DE LICITAÇÃO INSTITUÍDA PELO DECRETO Nº 1084 DE 2019

Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

ATA Nº 02/2020 – PROCESSO Nº017/2020 – DISPENSA N° 015/2020

Aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte, às nove horas, reuniram-se no Setor de

Patrimônio da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, as componentes da Comissão

Permanente de Licitação, nomeados pelo Decreto Nº 1113 de 20 de dezembro de 2019: Josi

Domingues Wienke, titular, Tatiane Pereira Böhm do Espirito Santo, titular, para deliberar sobre o

Processo Nº 017/2020 –Memorando nº 049/2020/GP do Coordenador de Gabinete e Controle desta

Câmara, solicitando a revogação do referido Processo em razão da atual situação de pandemia do novo

vírus COVID- 19, ao qual pede que as pessoas evitem locais de grandes aglomerações. Neste sentido

lavramos a presente ata, Revogando o Processo nº 017/2020 e encaminhamos a mesma para

deliberação da Presidência da Casa. /////////////////////////////////////////////////////////

TATIANE P. B. DO E. SANTO

JOSI DOMINGUES WIENKE